
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

           Na podstawie art. 257 pkt  1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/46/2024  
z dnia 20.12.2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. W § 2 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 24.500,00 zł do kwoty 31.700.371,52 zł oraz zwiększa 
się wydatki majątkowe o kwotę 24.500,00 zł do kwoty 14.059.246,00 zł. 

2. Wykaz zmian w wydatkach  zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz zmian w wydatkach majątkowych  zawiera Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 5/2025 Burmistrza Pogorzeli z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2025 uchyla się § 1 ust. 3 oraz § 2 ust. 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Pogorzeli 
 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE918D1-7477-4EAA-9AE9-4E646ADB4D3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 8/2025 z dnia 17 lutego 2025 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 050 202,35 0,00 6 050 202,35

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 227 308,00 0,00 227 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 634,00 4 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 3 634,00 25 934,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 407 509,00 0,00 2 407 509,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 430 319,00 0,00 1 430 319,00

4260 Zakup energii 55 940,00 -24 500,00 31 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 677,00 24 500,00 208 177,00

Razem: 45 759 617,52 0,00 45 759 617,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE918D1-7477-4EAA-9AE9-4E646ADB4D3D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 8/2025 z dnia 17 lutego 2025 r.
Zmiany w planie zadań majątkowych na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 500,00719 793,00 744 293,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 500,00 208 177,00183 677,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 677,00 24 500,00 208 177,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ochli 15 106,00 17 500,00 32 606,00
Modernizacja wiaty grillowej wraz z zapleczem i terenem wokół w 
Głuchowie 20 691,00 7 000,00 27 691,00

14 034 746,00 14 059 246,0024 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE918D1-7477-4EAA-9AE9-4E646ADB4D3D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
1. W związku z planowanym złożeniem wniosku Sołectwa Ochla do programu Pięknieje 

Wielkopolska Wieś o dofinansowanie realizacji zadania: "Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Ochli" zwiększa się udział środków własnych z kwoty 15.106,00 o kwotę 17.500,00 zł do 
kwoty 32.606,00 zł.  

2. W związku z planowanym złożeniem wniosku Sołectwa Głuchów do programu Pięknieje 
Wielkopolska Wieś o dofinansowanie realizacji zadania: "Modernizacja wiaty grillowej 
wraz z zapleczem i terenem wokół w Głuchowie" zwiększa się udział środków własnych 
z kwoty 20.691,00 o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 27.691,00 zł.  

3. Środki powyższe przenosi się z rozdziału 92109 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby) 
paragraf 4260 (zakup energii). 

4. Dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 3.634,00 zł w celu realizacji 
wdrażania programu "eSesja" 

 
 Burmistrz Pogorzeli 

  
Daria Wyzuj 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE918D1-7477-4EAA-9AE9-4E646ADB4D3D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025 BURMISTRZA POGORZELI z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




